
INSTALACJA MIEDZIANA DLA DOSTAWCY USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH /INSTALACJA MIEDZIANA DLA DOSTAWCY USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH /
INSTALACJI ALARMOWO - PRZYZYWOWEJ NA POTRZEBY OSÓBINSTALACJI ALARMOWO - PRZYZYWOWEJ NA POTRZEBY OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH (PRZEWÓD UTP KAT. 6 LS0H)NIEPEŁNOSPRAWNYCH (PRZEWÓD UTP KAT. 6 LS0H)
INSTALACJA ŚWIATŁOWODOWA DLA DOSTAWCY USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCHINSTALACJA ŚWIATŁOWODOWA DLA DOSTAWCY USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH
(PRZEWÓD 2J 9/125 LS0H)(PRZEWÓD 2J 9/125 LS0H)

TELEKOMUNIKACYJNA SKRZYNKA MIESZKANIOWA [TSM]TELEKOMUNIKACYJNA SKRZYNKA MIESZKANIOWA [TSM]

GNIAZDO ABONENCKIE W SALONIE LOKALU MIESZKALNEGOGNIAZDO ABONENCKIE W SALONIE LOKALU MIESZKALNEGO
( 2x RJ45 kat. 6)( 2x RJ45 kat. 6)

OKABLOWANIE ŚWIATŁOWODOWE "PIONOWE" NA POTRZEBY OPERATORA / TBSOKABLOWANIE ŚWIATŁOWODOWE "PIONOWE" NA POTRZEBY OPERATORA / TBS
(PRZEWÓD OS2 24J 9/125 LS0H)(PRZEWÓD OS2 24J 9/125 LS0H)

2xIT2xIT

GNIAZDO ABONENCKIE FTTH W SALONIE LOKALU MIESZKALNEGOGNIAZDO ABONENCKIE FTTH W SALONIE LOKALU MIESZKALNEGO
( 1x SC duplex lub 2x SC simplex)( 1x SC duplex lub 2x SC simplex)F

O
F
O

GNIAZDO ABONENCKIE W SYPIALNI LOKALU MIESZKALNEGOGNIAZDO ABONENCKIE W SYPIALNI LOKALU MIESZKALNEGO
( 1x RJ45 kat. 6)( 1x RJ45 kat. 6)1xIT1xIT

GNIAZDO ABONENCKIE W PRZEWIDYWANEJ LOKALIZACJI NADAJNIKA UTAGNIAZDO ABONENCKIE W PRZEWIDYWANEJ LOKALIZACJI NADAJNIKA UTA
( 1x RJ45 kat. 6)( 1x RJ45 kat. 6)

GNIAZDO ABONENCKIE W SZAFIE RACK GŁÓWNEGO PUNKTU DYSTRYBUCYJNEGOGNIAZDO ABONENCKIE W SZAFIE RACK GŁÓWNEGO PUNKTU DYSTRYBUCYJNEGO
SYSTEMU CCTVSYSTEMU CCTV
( 1x RJ45 kat. 6)( 1x RJ45 kat. 6)

URZĄDZENIE UTAURZĄDZENIE UTA
SYSTEMU SAPSYSTEMU SAP

SZAFA RACKSZAFA RACK
SYSTEMU CCTVSYSTEMU CCTV

GNIAZDO ABONENCKIE W SZAFIE FALOWNIKA INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJGNIAZDO ABONENCKIE W SZAFIE FALOWNIKA INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ
( 2x RJ45 kat. 6)( 2x RJ45 kat. 6)FALOWNIK PVFALOWNIK PV

GNIAZDO ABONENCKIE W SZAFIE STERUJĄCO - ZASILAJĄCEJ WENTYLACJIGNIAZDO ABONENCKIE W SZAFIE STERUJĄCO - ZASILAJĄCEJ WENTYLACJI
( 1x RJ45 kat. 6)( 1x RJ45 kat. 6)WENTYLACJAWENTYLACJA

GNIAZDO ABONENCKIE W CENTRALI WENTYLACJI BYTOWEJGNIAZDO ABONENCKIE W CENTRALI WENTYLACJI BYTOWEJ
( 1x RJ45 kat. 6)( 1x RJ45 kat. 6)AHUAHU

GNIAZDO ABONENCKIE W POM. TECHNICZNYMGNIAZDO ABONENCKIE W POM. TECHNICZNYM
( 2x RJ45 kat. 6)( 2x RJ45 kat. 6)

TECH.TECH.
2xIT2xIT

NA DROGACH EWAKUACYJNYCH NALEŻY STOSOWAĆ OKABLOWANIE CO NAJMNIEJ TRUDNOPALNE.NA DROGACH EWAKUACYJNYCH NALEŻY STOSOWAĆ OKABLOWANIE CO NAJMNIEJ TRUDNOPALNE.

GNIAZDO ABONENCKIE W OBUDOWIE CENTRALI CSP SYSTEMU SAPGNIAZDO ABONENCKIE W OBUDOWIE CENTRALI CSP SYSTEMU SAP
( 1x RJ45 kat. 6)( 1x RJ45 kat. 6)CENTRALA SAPCENTRALA SAP

2xIT (WIFI)2xIT (WIFI)

2xIT2xIT (TV) (TV)

1xIT1xIT
(PROJEKTOR)(PROJEKTOR)

1xIT (SSWIN)1xIT (SSWIN)

1xIT (UTA)1xIT (UTA)

3xIT3xIT

6xIT6xIT

GNIAZDO ABONENCKIE NA POTRZEBY MONITORÓW / TELEWIZORÓW LCD W SALACHGNIAZDO ABONENCKIE NA POTRZEBY MONITORÓW / TELEWIZORÓW LCD W SALACH
ZABAW W PRZEDSZKOLUZABAW W PRZEDSZKOLU
( 2x RJ45 kat. 6)( 2x RJ45 kat. 6)

GNIAZDO ABONENCKIE NA POTRZEBY ACCESS POINT'ÓW SIECI WIFIGNIAZDO ABONENCKIE NA POTRZEBY ACCESS POINT'ÓW SIECI WIFI
W PRZEDSZKOLUW PRZEDSZKOLU
( 2x RJ45 kat. 6)( 2x RJ45 kat. 6)

GNIAZDO ABONENCKIE NA POTRZEBY PROJEKTORÓW W SALACH ZABAWGNIAZDO ABONENCKIE NA POTRZEBY PROJEKTORÓW W SALACH ZABAW
W PRZEDSZKOLUW PRZEDSZKOLU
( 1x RJ45 kat. 6)( 1x RJ45 kat. 6)

GNIAZDO ABONENCKIE NA POTRZEBY SYSTEMU SYGNALIZACJI WŁAMANIA I NAPADUGNIAZDO ABONENCKIE NA POTRZEBY SYSTEMU SYGNALIZACJI WŁAMANIA I NAPADU
W PRZEDSZKOLUW PRZEDSZKOLU
( 1x RJ45 kat. 6)( 1x RJ45 kat. 6)

GNIAZDO ABONENCKIE NA POTRZEBY NADAJNIKA UTA SYSTEMU SYGNALIZACJIGNIAZDO ABONENCKIE NA POTRZEBY NADAJNIKA UTA SYSTEMU SYGNALIZACJI
POŻARU W PRZEDSZKOLUPOŻARU W PRZEDSZKOLU
( 1x RJ45 kat. 6)( 1x RJ45 kat. 6)

GNIAZDO ABONENCKIE W PRZEDSZKOLUGNIAZDO ABONENCKIE W PRZEDSZKOLU
( 3x RJ45 kat. 6)( 3x RJ45 kat. 6)

GNIAZDO ABONENCKIE W PRZEDSZKOLUGNIAZDO ABONENCKIE W PRZEDSZKOLU
( 6x RJ45 kat. 6)( 6x RJ45 kat. 6)

2xIT2xIT GNIAZDO ABONENCKIE W PRZEDSZKOLUGNIAZDO ABONENCKIE W PRZEDSZKOLU
( 2x RJ45 kat. 6)( 2x RJ45 kat. 6)

GNIAZDO ABONENCKIE NA POTRZEBY SYSTEMU ELEKTRONICZNEJ REJESTRACJI DZIECKA WGNIAZDO ABONENCKIE NA POTRZEBY SYSTEMU ELEKTRONICZNEJ REJESTRACJI DZIECKA W
PRZEDSZKOLU ( WYPUST RJ45 kat. 6)PRZEDSZKOLU ( WYPUST RJ45 kat. 6)CZYTNIKCZYTNIK
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